sesuatu dengan anggota tubuh sebelah kanan?”2 begitulah sosok

ayah yang bersahaja dan panutan bagi anak-anaknya. Syekh Mula

tutup usia pada hari selasa, 20 Syawal 1410 H bertepatan dengan

15 Mei 1990 M di usia 102 di Damaskus, Suriah.3

Tepatnya pada tahun 1933 M, setelah terjadinya peristiwa

kudeta terhadap kekuasaan pemerintahan di Turki yang diketuai

oleh Kemal Attaturk, karena itu al-Buthi Bersama keluarganya

hijrah ke Damaskus Suriah untuk menghindar dari ancaman serta